meridiano consimiles litteras curavimus destinare. Supplicantes dilectionibus vestris 
precibus valde studiosis, quatinus premissa pro ingrato non gerentes, dicte libralis 
pecunie recepcionem usque ad dictum terminum beati Johannis benigne una 
nobiscum deferatis, sperantes vos protunc per nos tam plene et amicabiliter de 

premissis informandos, quod in vobis nulla contra nos debeat displicencia suscitari, 
nullam culpam abinde, Deo volente, audita informacione nostra, nobis inpingendo. 

Ceterum sciatis, nos intellexisse, ultra ducentos viros prope Feoniam, proprie Füne, 
congregatos fore, timentes mercatores in mari per eosdem dampnabiliter depre- 

dari?, Expedit per vos sane deliberari, ut iu dicto termino sancti Johannis contra 
hujusmodi piratas dicto communi mercatori de remedio provideatur oportuno. 

Insuper videtur nobis, quud Langelowe* diucius vobiscum in pace stare recuset, 
fai! proverbiis inter nuncios consulares nostros et ipsum pridem in regno Dacie 
habitis, penitus resiliendo. Quare mercatores parcium vestrarum caute. de pre- 

missis dignemini premunire, ne ipsis ignorantibus aliqua dampna inferantur per 
eosdem. Cum conservacione felici in Domino, nobis precipientes Scriptum Strales- 

sundis, sabbato ante judica, sub Sundensium secreto. 
Consules civitatum Lubeke, Stralessunde et Gripeswolt. 

e149. Stralsund und Greifswald an Reval: schreiben, dass die Erhebung des zu 

Stralsund beschlossenen Pfundgeldes, zu der sich Reval bereit erklärt, bis zur 

nächsten Versammlung aufzuschieben sei. — [1377| Mrz. 15. 

Aus Rathsarchio zu Reval; Original. 
Gedruckt: daraus Bunge 3, Nr. 983a unter: um 1360, wiederholt hier. 

Honorabilibus et providis viris, dominis proconsulibus et con- 

sulibus civitatis Revaliensis, nostris sinceris amicis, presentetur. 
Salutacione obsequiosa cum sincera complacendi voluntate premissa. Amici 

dilecti. Non latet prudencias vestras, quomodo nuper in festo nativitatis beati 

a) detezuistis dies! Junghans, b) a fehlt D, 

y R. v. 1376 Jun. 24 $ 6. *) Nr. 144. 3 Nr. 145; RR. v. 1377 Mai 24 

S8 6, 9; 1877 Jun. 24 $8 3, 4. *) H. v. 1376 Sept. 29 $ 5, Nr. 142. 

ES : 
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Johannis haptiste proxime preterito, per communium civitatum consules in Strales- 

sunt ad placitum congregatos, ob diversas expensas et presertim liburnorum mare 
tune pacificancium, tractatum. exstitit et concordatum, super deliberacione tamen 
civitatum, de pecunia librali recipienda. Quam vos, prout tenore litterarum vestra- 
rum didicimus, secundum eandem concordanciam benivole recipere decrevistis, 

prout et nos libenter recepissemus eandem. Verum quia sunt nonnulle civitates 
nobis confines nondum de hujusmodi librali pecunia recipienda deliberate*, non 
videtur nobis expedire, quod hujusmodi libralis pecunia in tanta discordia aliqua- 
tenus recipiatur, sed quod" ob plures causas, que ex hujusmodi discordia possent 

generari, diete libralis pecunie recepeio usque ad instans festum nativitatis beati Jo- 
hannis baptiste, in quo dicte communes civitates Lubeke congregabuntur, amica- 

biliter prorogetur, ut tunc super hujusmodi negocio plenius tractetur ibidem; 

quemadmodum civitatibus Pruscie et de Mari meridiano consimiles litteras curavi- 

mus destinare. Supplicamus dilectionibus vestris precibus studiosis, quatenus pre- 

missa pro ingrato non gerentes, dictam recepeionem libralis pecunie usque ad 

dictum terminum beati Johannis benigne deferatis, sperantesque vos protune plene 

de hiis per nos informandos, quod nulla in vobis contra nos displicencia debeat 
suscitari, nullam culpam nobis abinde, Deo volente, impingendo. Dominus vos 
sanos conservet, nobis precipientes. Scriptum Lubeke, dominica judica, sub secreto 

Lubicensi. Consules civitatum Lubeke, Stralessunt et in Grypeswolt. 

B. Recess. 

150. Recess zu Lübeck. — 1377 Jun. 24. 

W aus der Handschrift zu Wismar I, S. 123. 

Ld Handschrift zu Ledraborg fol. 107 b. —109. 

D Handschrift zu Danzig S, 31-33. 

Anno Domini 1377 die nativitatis beati Johannis baptiste congregati in Lubeke 
nuncii consulares civitatum maritimarum, videlicet: de Lubeke domini Jacobus 

Plescow, Symon Zwertingh, Bertrammus Vorrad, Johannes Pertzeval, Her(mannus 

de Osenibrugghe*, Johannes Langhe: de Hamborch domini Ludolphus Holdenstede, 

Cristianus Miles’; de Rostok domini Arnoldus Cropelin et Lodewicus Cruse; de 
Stralessundis domini Bertrammus Wulflam, Johannes (Ruhe! et  Thidericus 

Kpudener; de Wismaria domini Hinricus Wessel et Marquardus Bantzecowe*; de 

Stetin Marquardus Vorrad; de Gripeswold domini Arnoldus Lange; de Prutzia, de 

Elbingo dominus (Johannes)! Volmersten; de Dantzik dominus Paulus Tzan; de Mari 

meridiano, de Campen Goswinus Ludek(ensséne)*, pertractaverunt negocia infrascripta. 

1. Tho deme ersten is over en ghedreghen dorch bede willen hern Hen- 

ninghes van Pudbusk, de dar umme bidden let van des rikes van Denemarken 

unde van siner eghenen weghene, unde dorch bede willen des van Mekelenborg, 
alze dat würven her Vikke Molteke unde her Parowen, dat der stede sendeboden 

over teen scolen^ to Denemarken to deme daghe tuschen des rikes rade unde dem